CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Ofício nº 015/2024 - GVLB/CFO

Estado do Paraná
PROCESSO N° i O'j 91 @J?./-/
J1_1Q6_1J!l_ • _Jj__:;]J:
CÂMARA MI ~l,PAL DE TOLEDO

Toledo, 18 de jJnho de 2024.
AO ILMO. PRESIDENTE
Sr. Dudu Barbosa
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: solicitação de audiência pública da Comissão de Finanças e Orçamento -
CFO ref. Projeto de Lei nº 91/2024 (LDO/2025)

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve e que compõe a Comissão de Finanças e
Orçamento - CFO na condição de Presidente, tudo concernente ao Projeto de Lei nº
91, de 2024, de autoria do Poder Executivo, encaminhado à esta Casa de Leis pela
Mensagem nº 55, de 14 de junho de 2024, que "Estabelece as metas e prioridades
da administração municipal para o exercício de 2025, além de orientações à
elaboração do Orçamento-Programa do Município de Toledo, para o exercício
de 2025" e, ainda, diante da concordância dos demais membros na 18ª reunião da
CFO em 18/06/2024, requisito à Vossa Excelência o agendamento do Plenário e
Auditório Edílio Ferreira para o dia 9 de julho de 2024, terça-feira, às 17h, para
realização de Audiência Pública com o objetivo de debater o Projeto de Lei nº 91, de
2024 (LDO/2025).

Solicito que estejam disponíveis os equipamentos de projeção/mídia,
bem como gravação da audiência e transmissão ao vivo no canal do YouTube da
Câmara Municipal de Toledo e, ainda, a ampla publicização desta audiência pelo
departamento legislativo.

Era o que tinha para o momento.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por
LEOCLIDES LUIZ ROSO LEOCUDES LUIZ ROSO
BISOGNIN:1790468400 BISOGNIN:17904684004
4 Dados: 2024.06.18 1 1 :22:19

-03'00'

LEOCLIDES BISOGNIN
Presidente da CFO

Relator do PL 91/2024

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www .toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9477E948E858E8D2429E419C9E8C8264 CODIGO DO DOCUMENTO: 052973
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 091/2024
AUTORIA: Poder Executivo

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) LEOCLIDES LUIZ ROSO BISOGNIN:17904684004
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202406181135111718721312-52973.pdf

-- FIM --